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TONI NIEMINEN - VUODEN POSITIIVISIN SUOMALAINEN 2010 

 

Vuoden Positiivisin Suomalainen julkistetaan Positiivisuusviikon päätapahtumassa Positiivisuutta 

Rotvallin Reunalla – Onnistujien Mestariseminaarissa Tampereella Tampereen ammattikorkeakoulun 

auditoriossa 9.9.2010 klo 18:00 – 20:30. Positiivarit Oy:n ja Suomen Nuorkauppakamarit ry:n 

tapahtumassa puhuvat mm. mm. pääpositiivari Juhani Töytäri, Aino- ja Reinokauppias Arto 
Huhtinen sekä Suomen Nuorkauppakamarien puheenjohtaja 2010 Miariikka Heikkinen. Illan 

juontajana ja tunnelman luojana toimii esimiesvalmentaja Riitta Saarikangas. Tilaisuudessa 

kunnioitetaan runoilija Tommy Tabermannin muistoa runonlausunnalla. Tilaisuudessa julkistetaan 18. 

Vuoden Positiivisin Suomalainen, joka tänä vuonna on olympiavoittaja ja ravivalmentaja Toni 
Nieminen sekä myönnetään Positiivisuuden Elämäntyöpalkinto Suomen Partiolaiset ry:lle. 

Valintaraadin mielestä Toni Nieminen täyttää kaikki Vuoden Positiiviselle Suomalaiselle asetetut 
valintakriteerit, hän on tahdonvoimallaan ja sisukkuudellaan noussut urheilu-urallaan uudelleen 
olympiajoukkueeseen (2002, Salt Lake City), hänen urheilusuorituksensa ovat tuottaneet suuria 
elämyksiä suomalaisille lähtien vuoden 1992 Olympialaisten Toni-ilmiöstä. Raati korosti erityisesti 
Niemisen myönteistä asennoitumista elämään, haasteiden kohtaamista ja määrätietoista työtä 
tavoitteiden saavuttamiseen.  
 
Nieminen löytää aina asioihin positiivisen näkökulman. Hän on myös osoittanut, että huippu-urheilijan 
ei tarvitse pudota tyhjän päälle, kun ura on ohi.  
 
Tällä hetkellä Toni Nieminen on kysytty luennoitsija ja juontaja sekä yksityisyrittäjä, jonka tallissa 
Ylöjärvellä on 20 hevosta. Hänen tarinansa liitävästä ihmelapsesta koko kansan naapurinpojaksi on 
koskettava ja puhutteleva; häneen samastuvat niin varttuneemmat kuin nuoremmatkin ihailijat. 
Julkisuudessa Nieminen puhuu painokkaasti perhearvojen puolesta. 

Positiivisuuden Elämäntyöpalkinto myönnetään 100-vuotisjuhliaan viettävälle Suomen 
Partiolaiset - Finlands Scouter ry:lle. Suomen Partiolaiset ovat toiminnallaan mahdollistaneet 
monille suomalaisille turvallisen harrastusympäristön jossa huomioidaan heidän yksilölliset 
ominaispiirteensä. Raati haluaa valinnallaan antaa tunnustuksen hyvästä ja pitkäjänteisestä työstä 
suomalaisten nuorten positiivisen, kannustavan ja turvallisen harrastuksen puolesta.  

Partiolla on myös tärkeä rooli asennekasvatuksen parissa. Partio on vastavoima ”Miks mun pitäis” 
ja ”Ei kuulu mulle” -asenteille; kuten he toimintaansa kuvaavat. Partiossa on tärkeää myös se että 
nuoret saavat tehdä itse asioita, pienimmätkin partiolaiset osallistuvat puuhiin – vastuun antaminen 
nuorille on partion perusidea. Partioliikkeessä on tällä hetkellä mukana noin 70 000 suomalaista. 
Ikäluokista noin 20 prosenttia on jossain elämän vaiheessa mukana partiossa. Suomen Partiolaisten 
puheenjohtaja Antti Tapanila saapuu vastaanottamaan palkinnon. 
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Vuoden Positiivinen Suomalainen valinnan taustaa 

Suomen Nuorkauppakamarit ja Positiivarit tekevät yhteistyötä edistääkseen yhteiskunnan 
positiivista muutosta korostamalla positiivisuutta ja palkitsemalla onnistumisia. Valinnan 
tarkoituksena on nyky-yhteiskunnan haasteiden ja epävarmuuden keskellä herättää 
suomalaiset näkemään ympärillään oleva positiivisuus, sen tuomat mahdollisuudet sekä valaa 
uskoa tulevaisuuteen. Vuoden Positiivisimman Suomalaisen valinnalla on jo pitkät perinteet. Idean 
isä on yrittäjä ja luennoitsija Juhani Töytäri. Positiivarit Oy on järjestänyt kilpailun vuodesta 1993 
lähtien. 
 
Vuoden Positiivisimman valintakriteerit: 
– hän on osoittanut todellista tahdonvoimaa, sisua ja ahkeruutta 
– hänen saavutuksensa ovat merkittäviä 
– hän auttaa myös muita onnistumaan, on innostunut ja palveluhenkinen  
– hän on pitkäjänteinen tekijä, joka on aina uskonut asiaansa 
– hän on oman tiensä kulkija, joka on ryhtynyt sanoista tekoihin  
 
Aiempina vuosina Vuoden Positiivisimmaksi on valittu: 2009 Alexander Stubb, 2008 Wilson Kirwa, 
2007 Teemu Selänne, 2006 Kiira Korpi, 2005 Piispa Eero Huovinen, 2004 Pikku G, 2003 Mikko 
Kuustonen, 2002 Pirjo Kauppinen, 2001 Veikka Gustafsson, 2000 Vesa Keskinen, 1999 Marco 
Bjurström, 1998 Satu Silvo, 1997 Jari Sillanpää, 1996 Olli Valtonen, 1995 Mika Halvari, 1994 Valentin 
Kononen, 1993 Katri Helena. 
 
Vuoden Positiivisin Suomalainen -kilpailu lisätiedot: 
 
Anu Aittoniemi   Riikka Töytäri  
kansallinen projektipäällikkö  projektit 
Suomen Nuorkauppakamarit ry   Positiivarit Oy 
050 529 0308   040 582 1949 
anu.aittoniemi@gmail.com   riikka.toytari@positiivarit.fi 
 
 
 
JULKAISUVAPAAT KUVAT SEMINAARISTA JA VOITTAJISTA:  
http://vps.positiivarit.fi/medialle 
 
 
LISÄTIETOJA: 
http://vps.positiivarit.fi/ 
www.jci.fi/fi/projektimme/positiivisin+suomalainen/ 
 
 
POSITIIVISESSA YHTEISTYÖSSÄ MYÖS: 
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